
2022年 2月吉日 

各 位 

 

安 城 市 小 堤 町 ９ 番 ６ 号         

三 浦 電 気 株 式 会 社            
  代表取締役社長  三浦 哲 

 

 

第３８回三浦電設資材展 開催中止のご案内 
 

謹啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り有り難く厚くお礼

申し上げます。 

  さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、愛知県の「まん延防

止等重点措置」の期限延長が検討されている状況を受け、当日のご来場者様ならびにご関係者様

の健康面及び安全面を第一に考慮しました結果、「第３８回三浦電気電設資材展」を開催中止と

させていただきます。 

ご参加の準備を進めておられた関係者の皆様には、誠に申し訳ございませんが、何とぞご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 


